

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán Dự án chuyển đổi rừng nghèo kiệt,
đất trống sang trồng cao su phục vụ Dự án bảo tồn
căn cứ Bộ chỉ huy miền Tà Thiết

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về
chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Nghị định số 66/2013/NĐ-CP ngày 27/6/2013 của Chính phủ quy
định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TCCB ngày 26/02/2007 của Bộ trưởng Bộ
Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc ban hành định mức lao động điều tra
quy hoạch rừng;

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1938/STC-ĐT ngày
11/7/2014,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán Dự án chuyển đổi rừng nghèo kiệt, đất trống
sang trồng cao su phục vụ Dự án bảo tồn căn cứ Bộ chỉ huy miền Tà Thiết là
2.167.400.000 đồng (Hai tỷ, một trăm sáu mươi bảy triệu, bốn trăm ngàn đồng),
có bảng dự toán chi tiết kèm theo.

Điều 2. Công ty TNHH MTV Cao su Sông Bé là chủ đầu tư có trách nhiệm
thực hiện các bước tiếp theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc: Sở Tài
chính, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở
Xây dựng, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Công ty TNHH MTV Cao su Sông Bé và Thủ
trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ
ngày ký./.

Nơi nhận:

- CT, PCT;
- Như Điều 3;
- LĐVP, Phòng: KTTH, KTN;
- Lưu: VT. (46 Huyen 29/7)

CHỦ TỊCH



Nguyễn Văn Trâm

	Đo đạc ranh giới Khu đất bằng máy định vị GPS và địa bàn cầm tay	km	45	2,85c/km	128.3	3.06	159,955	20,514,000	B.20.1.1
-	Chọn ô TC khảo sát thực địa kiểm tra mẫu khóa ảnh	ô	120	2c/mẫu	240.0	3.46	180,864	43,407,000	B.31.1.1
-	Mở tuyến mô tả mẫu ảnh và bố trí ô đo đếm tiêu chuẩn	km	80	3,3c/km	264.0	2.06	107,682	28,428,000	B.22
-	Khoanh vẽ các lô trạng thái rừng và đất rừng lên bản đồ, tỉ lệ 1/10.000	ha	2000	0,7c/ha	1400.0	3.00	156,818	219,545,000	B.24.2
-	Kiểm tra ngoại nghiệp = 7% số công ngoại nghiệp		2032	7%	142.3	4.65	243,068	34,578,000	B.60
c)	Tiền lương nội nghiệp				362.3			82,850,000	
-	Tính diện tích các loại đất, loại rừng	ha	2,000	0,004c/ha	8.0	2.41	125,977	1,008,000	C.64.1
-	Nhập số liệu vào máy tính	biểu	500	0,05c/b	25.0	3.99	208,568	5,214,000	C.65.1
-	Tính toán các loại biểu, phiếu điều tra	biểu	500	0,1c/b	50.0	3.66	191,318	9,566,000	C.70.6
-	Hiệu chỉnh kết quả sau thực địa và biên tập bản đồ 1/10.000	mảnh	5	42 c/mảnh	210.0	4.65	243,068	51,044,000	C.83.1
-	Phân tích số liệu điều tra hiện trạng rừng và sử dụng đất	CT	1	22công/CT	22.0	4.65	243,068	5,348,000	C.85.1
-	Kiểm tra nội nghiệp	CT	315	15%	47.3	4.32	225,818	10,670,000	C.90
d)	Tiền công phục vụ	công	3082	1/15	205.5	4.03	210,659	43,280,000	D.92
2	KIỂM KÊ TRỮ LƯỢNG RỪNG				887.0			183,299,000	
a)	Tiền lương ngoại nghiệp				706.2			129,748,000	
-	Chọn lập và điều tra trên các ô tiêu chuẩn 1000m2	Ô	300	2c/ô	600.0	3.46	180,864	108,518,000	B.31.2.1.1
-	Điều tra tái sinh rừng	Ô	1200	0,05c/ô	60.0	3.46	180,864	10,852,000	B.31.4
-	Kiểm tra ngoại nghiệp = 7% số công ngoại nghiệp		660	7%	46.2	4.30	224,642	10,378,000	B.60
b)	Tiền lương nội nghiệp				125.4			41,873,000	
-	Nhập số liệu vào máy tính	biểu	1200	0,05c/b	60.0	3.99	208,568	12,514,000	C.65.1

-	Tính toán số liệu ô đo đếm 1000m ²	Ô	300	0,25/ô	75.0	4.65	243,068	18,230,000	C.66.1.1
-	Tính toán số liệu trên ô tái sinh	Ô	1200	0,02c/ô	24.0	3.99	208,568	5,006,000	C.66.8
-	Phân tích số liệu điều tra trữ lượng rừng	CT	1	10c/cđ	10.0	4.65	243,068	2,431,000	C.85.2
-	Kiểm tra nội nghiệp	CT	109	15%	16.4	4.32	225,818	3,692,000	C.90
c)	Tiền công phục vụ	công	832	1/15	55.4	4.03	210,659	11,678,000	D.92
3	XÂY DỰNG BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐIỀU TRA VÀ BẢN ĐỒ HTR				1591.2			313,421,000	
a)	Xây dựng báo cáo kết quả điều tra				1366.8			268,752,000	
-	Tính toán biểu chỉ tiêu đặc trưng các kiểu rừng tự nhiên	biểu	20	40c/biểu	800.0	3.33	174,068	139,255,000	C.70.2.2
-	Hội nghị thống nhất kết quả điều tra	DA	6	22c/CT	132.0	3.98	208,045	27,462,000	C.88.1.2
-	Viết báo cáo kết quả kiểm kê hiện trạng	BC	6	40c/BC	240.0	4.65	243,068	58,336,000	C.86.1
-	Chỉnh sửa báo cáo DA	CT	1	16,5c/CT	16.5	3.99	208,568	3,441,000	C.8.93
-	Kiểm tra nội nghiệp		1188.5	15% công NN	178.3	4.32	225,818	40,258,000	C.90
b)	Biên tập và số hoá bản đồ				125.0			23,719,000	
-	Số hoá bản đồ hiện trạng rừng và sử dụng đất vùng dự án, TL 1/10.000	Mảnh	5	25c/mảnh	125.0	3.63	189,750	23,719,000	C.79.2
c)	Tiền công phục vụ	công	1492	1/15	99.5	4.03	210,659	20,950,000	D.92
II.	ĐIỀU TRA ĐÁNH GIÁ ĐẤT ĐAI				734.2			189,482,000	
1	Tiền lương ngoại nghiệp				92.0			20,425,000	
-	Điều tra phẫu diện chính	PDC	20	1,8c/PD	36.0	4.06	212,227	7,640,000	B.36.1
-	Đào phẫu diện phụ	PDP	80	0,5c/PD	40.0	4.06	212,227	8,489,000	B.36.2
-	Hoàn chỉnh số liệu bản đồ ngoại nghiệp	ha	2000	0,005c/ha	10.0	5.42	283,318	2,833,000	B.59
-	Kiểm tra ngoại nghiệp = 7% số công ngoại nghiệp				6.0	4.65	243,068	1,463,000	B.60
2	Tiền lương nội nghiệp				596.3			159,391,000	

-	Phân tích đất (3 tầng x 7 chỉ tiêu/IPD x 20PD)	CT	420				90,000	37,800,000	
-	Nhập số liệu vào máy tính	biểu	420	0,05 c/biểu	21.0	4.65	243,068	5,104,000	C.65.1
-	Tính toán diện tích các dạng đất	biểu	420	0,1 c/biểu	42.0	3.66	191,318	8,035,000	C.70.6
-	Xây dựng bản đồ đơn vị đất đai (loại đất, độ dốc, cơ giới, độ dày tầng đất)	mảnh	5	17c/mảnh	85.0	2.63	137,477	11,686,000	C.79.1
-	Chồng xếp các lớp bản đồ đơn tính	mảnh	5	15 c/mảnh	75.0	3.63	189,750	14,231,000	C.81
-	Đánh giá thích nghi đất đai và xây dựng bản đồ phân hạng thích nghi đất đai	CT	1	22c/CT	22.0	4.98	260,318	5,727,000	C.88.1.2
-	Biên tập bản đồ thành quả	mảnh	5	25 c/mảnh	125.0	3.63	189,750	23,719,000	C.79.2
-	Viết báo cáo đánh giá đất đai	BC	6	40c/BC	132.0	4.65	243,068	32,085,000	C.86.1
-	Chỉnh sửa báo cáo	CT	1	16,5c/CT	16.5	3.99	208,568	3,441,000	C.8.93
-	Kiểm tra nội nghiệp		518.5	15% công NN	77.8	4.32	225,818	17,563,000	C.90
3	Tiền công phục vụ	công	688	1/15	45.9	4.03	210,659	9,666,000	D.92
III.	XÂY DỰNG PHƯƠNG ÁN CẢI TẠO RỪNG NGHÈO KIẾT, ĐẤT TRỎNG SANG TRỎNG CAO SU				1265.9			317,995,000	
1	Tiền lương nội nghiệp				1186.8			301,328,000	
-	Phân tích số liệu phục vụ viết Phương án cải tạo	BC	6.0	150c/BC	900.0	4.98	260,318	234,286,000	C.85.3
-	Viết báo cáo Phương án cải tạo	BC	6.0	22c/BC	132.0	4.65	243,068	32,085,000	C.86.5
-	Kiểm tra nội nghiệp		1032.0	15% công NN	154.8	4.32	225,818	34,957,000	C.90
2	Tiền công phục vụ	công	1187	1/15	79.1	4.03	210,659	16,667,000	D.92
B	CHI PHÍ VẬT LIỆU VÀ DỤNG CỤ SẢN XUẤT							27,130,000	
I	Công tác chuẩn bị							2,500,000	
-	Văn phòng phẩm	CT	1	2.000.000 đ	1		2,000,000	2,000,000	
-	Phôtocopy đề cương dự toán	Tập	10	50.000đ/tập	10		50,000	500,000	
II	Điều tra cơ bản							15,850,000	
-	Văn phòng phẩm phục vụ ngoại nghiệp	CT	1	2.350.000 đ/CT	1		2,350,000	2,350,000	

-	Vật liệu và Dụng cụ kỹ thuật	CT	1	13.500.000 đ/CT	1		13,500,000	13,500,000	
III	Xây dựng báo cáo và làm bản đồ							8,780,000	
-	Văn phòng phẩm các loại phục vụ viết báo cáo	BC	1	3.540.000 đ/BC	1		3,540,000	3,540,000	
-	Photocop báo cáo bàn giao Bên A (3 chuyên đề x 60tập/Ch đề)	Tập	1	5.040.000 đ/tập	1		5,040,000	5,040,000	
-	In bản đồ thành quả bàn giao : 3 loại x 6 DA x 10 tờ	Tờ	1	200.000 đ/tờ	1		200,000	200,000	
C	CHI PHÍ MÁY VÀ CHI PHÍ TRỰC TIẾP KHÁC							66,360,000	
1	Chi phí phương tiện							42,930,000	
-	Trả tiền xăng, khấu hao xe cho CB đi điều tra thu thập số liệu	ngày	270	100.000 đ/ngày	270		70,000	18,900,000	
-	Thuê xe đi kiểm tra nghiệm thu ngoại nghiệp	km	650	12.000 đ/km	650		15,000	9,750,000	
-	Vé máy bay đi Hà nội thăm định báo cáo	Vé	3	4.760.000đ/vé	3		4,760,000	14,280,000	
2	Chi phí hội nghị							23,430,000	
	Hội nghị thông qua tại báo cáo hội nghị do Sở NN chủ trì	Hư	1	30c/HN	30	4.98	260,318	7,810,000	C.88.2.3
	Hội nghị nghiệm thu tại UBND tỉnh	Hn	1	30c/HN	30	4.98	260,318	7,810,000	C.88.2.3
	Hội nghị thẩm định ở Bộ NN và PTNT	Hn	1	30c/HN	30	4.98	260,318	7,810,000	C.88.3.1
D	CHI PHÍ QUẢN LÝ CỦA BÊN THỰC HIỆN CÔNG TRÌNH (BÊN B)	Công	7,790.0	12.00%	934.8	4.32	225,818	211,095,000	Đ.93
	TỔNG GIÁ DỰ TOÁN CHƯA THUẾ (A+B+C+D)							1,970,364,000	
E	THUẾ GIÁ TRỊ GIA TĂNG (10%)	CT		10%				197,036,000	
	TỔNG GIÁ DỰ TOÁN CÔNG TRÌNH							2,167,400,000	

Ghi bằng chữ : Hai tỷ, một trăm sáu mươi bảy triệu, bốn trăm ngàn đồng chẵn./.